
1 

 

C R N A  G O R A 

OPŠTINA BUDVA             

Broj: 001- 243/1 

Budva,  10.02.2016. godine  

 

 

Na osnovu člana 31 Zakona o  uredjenju prostora i izgradnji objekata (»Službeni list CG«, br. 

51/08, br. 47/11, 35/13 i 33/14) i člana 67 stav 1 tačka 3 Statuta Opštine Budva (»Sl. list CG – 

opštinski propisi«, broj 19/10),  predsjednik Opštine Budva, donosi  

 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O IZRADI 

       Izmjena i dopuna Detaljnog urbanističkog plana „ROZINO II“ 

 

 

Član 1 

 

U Odluci o izradi  Izmjena i dopuna Detaljnog urbanističkog plana „ROZINO II“, (»Sl. list CG – 

opštinski propisi«, broj 05/13) Član 2 mijenja se i glasi:  

 

“ Izmjenama i dopunama DUP-a, preispitaće se prostor u obuhvatu postojećeg plana i iznaći 

optimalno plansko rješenje na lokacijama:        

 1. Blok 1 - UP1, UP2, UP 3, UP4, UP5, UP6, UP8, UP9, UP12, UP13;  2. Blok 2 – UP7, UP8, 

UP13, UP14, UP16, UP17, UP18, UP19, UP20, UP21, UP22, UP23, UP25, UP26, UP27, UP31, 

UP32, UP33, UP34, UP35, UP36, UP37, UP38, UP43, UP44, UP45, UP46, UP47;  3. Blok 3 – 

UP1, UP2, UP3, UP4, UP5, UP6, UP7, UP10, UP11, UP12, UP15, UP16, UP17, UP18, UP19, 

UP20, UP21, UP22, UP23, UP24, UP25, UP26;   4. Blok 4 – UP12, K-1;  5. Blok 5 – UP4, UP5, 

UP8, UP10, UP16, UP17, UP19, UP20, UP21; 6. Blok 6 – UP1, UP2, UP11, UP13, UP14, UP17, 

UP18; 7. Blok 7 – UP2, UP4, UP5, UP6, UP7, UP8, UP13, UP14, UP21, UP22 i UP32, k-1, z-1; 8. 

Blok 8 – UP4, UP21, UP26 i z-1; saobraćajnicama S-5, S-6, S-7, S-8, S-9, S-10, S-20, S-21, S-26 

kao i na djelovima katastarskih parcela u KO Budva, br. 1473, 1424/20, 1496/1, 1418/24, 

1506/1, 1515, 626/28 i 626/1, na kojima je potrebno planirati odgovarajuće trafostanice”. 

 

Član 2 

 

U smislu izmjena sadržanih u ovoj Odluci mijenja se i Programski zadatak br. 001-4676/2 od 

31.12.2012. godine i Odluka o izradi Strateške procjene uticaja  na životnu sredinu br. 06-03-

13212/1 od 31.12.2012. godine. 

 

Član 3 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u »Službenom listu CG« - opštinski 

propisi. 

 

 

           P R E D S J E D N I K 

 

 

               ________________ 

           docc. Dr Srđa Popović 

 

 


